I	do	Regulamento	de	Compras	e	Contratações
Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23,	de	10	junho	de	2025.

Empresa E.	OLIVEIRA	DE	PAULO-M

CNPJ 51.050.139/0001-80

Evento
Realização	da	FORMAÇÃO	DOS
CONSELHOS	LOCAIS	DE	SAÚDE
INDÍGENA	YANOMAMI	E	YE'KUANA.

Valor
contratado

R$	17.555,00	(dezessete	mil	quinhentos
e	cinquenta	e	cinco	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	21/07/2025,	às	09:53,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.